（別紙）応募様式
令和　７年　　月　　日

北陸地方整備局
阿賀野川河川事務所長　殿

[bookmark: _Hlk183611911]令和７年４月２５日付けで募集があった「阿賀野川の伐採木無償提供」について、下記のとおり応募します。

記

１．応募者
	ふりがな
	年齢　　１９歳以下　２０歳代　３０歳代　４０歳代

	お名前
	５０歳代　６０歳代　７０歳代　８０歳代　９０歳以上

	ご住所　　〒　　　　–

	TEL
	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※記載いただいた個人情報は今回公募以外の目的には使用しません。

２．伐採木の用途（個人の自家消費目的に限る）

（記載例：薪ストーブ、キノコ栽培　等）

３．おおよその受け取り希望量（最大で軽トラック１台分）
下記の該当番号を○で囲ってください。
	１　軽トラックに満載
２　軽トラックの半分以下

４．応募のきっかけ

　　　（記載例；自治体広報誌、阿賀野川河川事務所ホームページ、知人からの情報、ＳＮＳ　等）